mengikuti jejak mereka. Sang ayah tercinta wafat pada sore hari Jumadil

Awal 1395 H bertepatan dengan 23 Maret 1975 M dan dikebumikan

keesokan harinya. Sementara sang ibu, Hj. Fatimah binti Musthafa Sa’dah

juga dikenal dengan sosok yang kuat berpegang teguh kepada ajaran agama

wafat pada 11 Jumadil Akhir bertepatan dengan 13 Maret 1984 M.
50

Masa kecil Syeikh Wahbah Az-Zuhaili diisi dengan beberapa